

SUSITARIMAS DĖL VIEŠOJO PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIES PAKEITIMO

Dėl Viešojo pirkimo-pardavimo sutarties 2022-03-04 Nr.TM-2022-1

2022 m. kovo 10 d. Nr. 1

Vilnius

BĮ Vilniaus teatras „Lėlė“ (toliau – **Perkančioji organizacija**), ir **UAB „Sonus exsertus“** (toliau – **Tiekėjas**), toliau kartu šiame susitarime vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“,

vadovaudamiesi 2022 m. kovo 4 d. Viešojo pirkimo-pardavimo sutarties Nr.TM-2022-1 (toliau – Sutartis) 5 ir 35 punktu bei Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 d. 1 p. ir 5 p. bei 4 d., taip pat atsižvelgdami į Lietuvos Respublikos Kultūros ministerijos investicijų projektų atrankos komisijos 2022 m. sausio 12 d. protokolu Nr. 1 priimtą sprendimą sumažinti Perkančiosios organizacijos finansavimą projekto įgyvendinimui, sudaro šį Susitarimą (toliau – Susitarimas):

- Šalys susitaria, kad per Sutarties 1 priede nurodytą 5 mėnesių terminą bus pristatyta žemiau nurodyta įranga, kuri bus surinkta, instaliuota, paleista, suderinta ir apmokytas personalas:

Eil. Nr.	Gamintojas	Modelis	Aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina vnt.	Suma be PVM	Suma su PVM
1.1	ETC	Gio @ 5	Apšvietimo valdymo pultas	vnt.	1	20,776.00	20,776.00	25,138.96
1.2	ETC	Eos Motorized Fader wing 10	Apšvietimo pulto valdiklių praplėtimo modulis	vnt.	1	4,385.00	4,385.00	5,305.85
1.3	ETC	Combo flightcase, Navy Blue, Trolley Style	Apšvietimo pulto transportavimo dėžė	vnt.	1	825.00	825.00	998.25
1.4	ETC	Eos Programming Wing	Kompiuterinės pulto versijos programinis praplėtimo modulis	vnt.	1	3,800.00	3,800.00	4,598.00
1.5	ETC	Eos Progr.Wing/lon Xe Flightcase	Praplėtimo modulių tarnsportavimo dėžė	vnt.	2	725.00	1,450.00	1,754.50
1.6	ETC	ETCnomad Up After Sales Upgrade to 6,144 Outputs	Kompiuterinės pulto versijos valdymo kanalų licencija	vnt.	1	1,505.00	1,505.00	1,821.05
1.7	DELL	P2418HT	Lietimui jautrus monitorius	vnt.	2	340.00	680.00	822.80
1.9	DELL	DELL[OptiPlex]7780[Business]All in One	Kompiuteris apšvietimo valdymo pultui	vnt.	1	1,375.00	1,375.00	1,663.75
1.11	ETC	ETCpad - Portable Access Device	Apšvietimo pulto nuotolinio valdymo sistema	kompl.	1	2,455.00	2,455.00	2,970.55
1.13	ETC	Response Mk2 4-port Gateway, XLR Output	Ethernet-DMX keitiklis	vnt.	3	975.00	2,925.00	3,539.25
1.14	ETC	Response Mk2 4-port Gateway, XLR Input	DMX-Ethernet keitiklis	vnt.	1	975.00	975.00	1,179.75
1.15	ETC	Gateway Hanging Bracket Kit (with U-bolt) Pipe mount kit for	Montavimo rinkinys keitikiui	vnt.	2	32.00	64.00	77.44
1.16	ETC	External Power Supply 100-240V AC In, 12V DC Out at 1.5A	Išorinis maitinimo blokas	vnt.	3	55.00	165.00	199.65
1.17	Cisco	Cisco SG350-10P	Tinklo šakotuvai	vnt.	3	386.00	1,158.00	1,401.18
1.18	ETC	ColorSource ThruPower Cabinet, SP, 24x10A (2.3kW), RCD/4	Jėgos valdymo blokas	vnt.	4	4,210.00	16,840.00	20,376.40
1.21	DTS	ALCHEMY 5	Užliejamas šviesos valdomo judesio prožektorius	vnt.	3	5,000.00	15,000.00	18,150.00
1.48	Protruss	WU280 + LATBR150	Teleskopinis stovas apšvietimo prietaisams	vnt.	4	95.00	380.00	459.80
1.49	GUILL	FC-01	Žemas stovas apšvietimo prietaisams	vnt.	4	35.00	140.00	169.40
1.50			Montavimo priemonių komplektas	vnt.	1	3,500.00	3,500.00	4,235.00
1.51		Pagal projektą	Papildomi prožektorių tvirtinimo vamzdžiai (trys vertikalūs ir trys horizontalūs)	kompl.	1	1,500.00	1,500.00	1,815.00
1.53		pagal projektą	Montavimo derinimo darbai	vnt.	1	3,000.00	3,000.00	3,630.00

Viso be PVM: € 82,898.00
PVM: € 17,408.58
Viso su PVM: € 100,306.58

- Už šio Susitarimo 1 punkte nurodytą įrangą atsiskaitoma Sutartyje nustatytais terminais sumokant **100,306.58 EUR su PVM** sumą.
- Perkančiajai organizacijai 2022 metams negavus finansavimo Susitarimo 1 punkte nepaminėtos, tačiau Sutartyje nurodytos, įrangos įsigijimui Sutartis bus laikoma nutraukta toje dalyje, kurios įrangos įsigijimui negautas finansavimas, Sutarties 35 punkto pagrindu be atskiro pranešimo Tiekėjui.

4. Perkančiajai organizacijai 2022 metams gavus finansavimą Susitarimo 1 punkte nepaminėtos, tačiau Sutartyje nurodytos, įrangos įsigijimui (visos įrangos ar jos dalies), Tiekėjas įrangą turės pristatyti bei įvykdyti kitus įsipareigojimus nurodytus Sutarties 1 priede per Sutarties 1 priede nurodytą 5 mėnesių terminą nuo informavimo apie gautą papildomą finansavimą dienos, tačiau ne vėliau kaip iki Sutarties 5 punkte nurodytos dienos.
5. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.
6. Susitarimas sudaromas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais po vieną kiekvienai Šaliai.

ŠALIŲ REKVIZITAI IR PARAŠAI

PERKANČIOJI ORGANIZACIJA

BĮ Vilniaus teatras „Lėlė“
Arklių g. 5, LT-01305 Vilnius
Įmonės kodas 190754264

Vilniaus teatro „Lėlė“
Teatro Vadovo pavaduotoja
Indra Jasinkevičienė

A. V.



TIEKĖJAS

UAB „Sonus exsertus“
Bičiulių g. 31, LT-14182, Bukiškio k., Vilniaus r.
Įmonės kodas 303190383

UAB „Sonus exsertus“
Techninis vadovas
Mindaugas Indrašius

A. V.